

The Collection ApS

Skodsborg Strandvej 225B, st. th.
2942 Skodsborg
CVR-nr. 39 10 54 97

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Merete Thaysen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Collection ApS
Skodsborg Strandvej 225B, st. th.
2942 Skodsborg
CVR-nr.: 39 10 54 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Rudersdal kommune

Direktion

Merete Thaysen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 39.925, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 233.865.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona pandemi med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens heraf, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning på nuværende tidspunkt, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		417.693	230.671
Personaleomkostninger	1	<u>-356.155</u>	<u>-127.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		61.538	103.671
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.669</u>	<u>-2.478</u>
Resultat før skat		49.869	101.193
Skat af årets resultat		<u>-9.944</u>	<u>-28.160</u>
Årets resultat		<u>39.925</u>	<u>73.033</u>
Overført resultat		<u>39.925</u>	<u>73.033</u>
		<u>39.925</u>	<u>73.033</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Domænenavn		0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.270.692	2.297.018
Periodeafgrænsningsposter		1.936.130	2.110.738
Tilgodehavender		<u>4.206.822</u>	<u>4.407.756</u>
Likvide beholdninger		<u>705.236</u>	<u>325.632</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.912.058</u>	<u>4.733.388</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.912.058</u></u>	<u><u>4.753.388</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.907	120.000
Overført resultat		112.958	73.033
Egenkapital		<u>233.865</u>	<u>193.033</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.054.494	4.191.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		595.564	286.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.014	26.789
Selskabsskat		9.944	28.160
Anden gæld		13.177	27.392
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.678.193</u>	<u>4.560.355</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.678.193</u>	<u>4.560.355</u>
Passiver i alt		<u><u>4.912.058</u></u>	<u><u>4.753.388</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	120.000	73.033	193.033
Kontant kapitalforhøjelse	907	0	907
Årets resultat	0	39.925	39.925
Egenkapital 31. december 2019	120.907	112.958	233.865

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	333.262	100.000
Pensioner	21.000	27.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.893</u>	<u>0</u>
	<u>356.155</u>	<u>127.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, bank	<u>11.669</u>	<u>2.478</u>
	<u>11.669</u>	<u>2.478</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Merete Thaysen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Rejsegarantifonden er der via selskabets bank stillet anfordringsgaranti på kr. 300.000.
